Dionysius Cartubianus in Commentariis D. Dionysii de mystica Theologia quest. 3, ubi inquirit, quid sit mystica Theologia, possit aliorum opinionibus, quam explicant hi verbis: Multi itaque eam definient, dicentes: Mystica Theologia est secretissima cum DEO locutio: alij, quod sit ardenterissima